
Classifica CEN**/B 81 km
( Partenza: 7.30.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 10 - Binomi partiti: 10 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo della Val Enza - Ippodromo del Castello - Montechiarugolo (PR) - Emilia Romagna

01/06/2008

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Capece Giorgio, Ghillani Claudio, Trucchi Gianroberto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Canali Ugo, Ferrone Orlando, Greco Alfredo, Teobaldelli Gianpaolo, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

9.08.05 9.12.53 04.48 1.42.53 15,746

15,579

55
KAERELE DE GHAZAL 11.31.39 11.37.58 06.19 3.27.58 15,416

16,059

52

13.52.38 14.05.48 13.10 5.02.38 17,11349

1

2

3

15,746 9.52.53

12.17.58

1.38.05

1.38.46

1.34.40

1

( ARABO / M / BAIO / 2000 )

B.C.
16,517

16,402

17,113

27

27

27

BETTONI FRANCESCA 2

1

154( Media rientri intermedi: 05.34 - Graduatoria: 5° )

16495BXX

006183/E

9.08.18 9.13.29 05.11 1.43.29 15,655

15,479

56
KENZZO DE GOTRAZ 11.31.43 11.39.19 07.36 3.29.19 15,307

16,058

50

13.52.38 14.10.36 17.58 5.02.39 17,36049

1

2

3

15,655 9.53.29

12.19.19

1.38.18

1.38.14

1.33.19

2

( ARABO / C / GRIGIO / 1995 )

16,480

16,491

17,360

27

27

27

CESCHINA MARINA 3

2

276( Media rientri intermedi: 06.23 - Graduatoria: 6° )
81

14117BXX

001185/B

9.11.28 9.15.57 04.29 1.45.57 15,290

15,277

39
EBRON 11.40.11 11.42.05 01.54 3.32.05 15,264

14,95814.14.54 14.33.56 19.02 5.24.54 14,36054

1

2

3

15,290 9.55.57

12.22.05

1.41.28

1.44.14

1.52.49

3

( ARABO / M / SAURO / 1995 )

15,966

15,542

14,360

27

27

27

FORNI CLEMENTE 5

3

359( Media rientri intermedi: 03.12 - Graduatoria: 1° )

04251E

005603/E

9.12.57 9.21.02 08.05 1.51.02 14,590

14,473

46
ALMAEN XIAN 11.46.58 11.53.52 06.54 3.43.52 14,357

14,703

48

14.20.33 14.28.53 08.20 5.30.33 15,18540

1

2

3

14,590 10.01.02

12.33.52

1.42.57

1.45.56

1.46.41

4

( PUROSANGUE ARABO / C / BAIO / 2000 )

15,736

15,293

15,185

27

27

27

BORGONOVO LUCA ANTONIO 8

7

457( Media rientri intermedi: 07.29 - Graduatoria: 8° )

14737B/AN

FISE12332/B

9.11.30 9.19.25 07.55 1.49.25 14,806

14,636

52
AWANGARD Z REGULA 11.45.52 11.51.22 05.30 3.41.22 14,471

14,539

53

14.24.16 14.39.46 15.30 5.34.17 14,34945

1

2

3

14,806 9.59.25

12.31.22

1.41.30

1.46.27

1.52.54

5

( WIELKOPOLSKJ / M / SAURO / 2001 )

15,961

15,218

14,349

27

27

27

GRIMALDI DAVIDE 6

6

553( Media rientri intermedi: 06.43 - Graduatoria: 7° )
80

09656A

74104A/Y

9.11.30 9.14.45 03.15 1.44.45 15,465

14,675

55
NARVIK 11.45.52 11.50.47 04.55 3.40.47 13,962

14,539

51

14.24.17 14.40.29 16.12 5.34.17 14,27351

1

2

3

15,465 9.54.45

12.30.47

1.41.30

1.51.07

1.53.30

6

( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 1994 )

15,961

14,579

14,273

27

27

27

CAPPA FEDERICO (yr) 4

5

652( Media rientri intermedi: 04.05 - Graduatoria: 3° )

03643AXX

FISE5320/Y

9.21.22 9.26.24 05.02 1.56.24 13,918

13,562

45
FUNTANALIRAS 12.04.09 12.08.54 04.45 3.58.54 13,224

13,914

50

14.39.18 14.47.41 08.23 5.49.18 14,67447

1

2

3

13,918 10.06.24

12.48.54

1.51.22

1.57.45

1.50.24

7

( ARABO / C / SAURO / 2001 )

14,547

13,758

14,674

27

27

27

COLOMBO MASSIMO 9

9

755( Media rientri intermedi: 04.53 - Graduatoria: 4° )

07345E

005048/E

9.21.24 9.28.48 07.24 1.58.48 13,636

13,691

56
DRUG D.N. 12.06.39 12.06.39 00.00 3.56.39 13,746

12,956

53

15.05.07 15.15.03 09.56 6.15.07 11,70050

1

2

3

13,636 10.08.48

12.46.39

1.51.24

1.57.51

2.18.28

8

( INDIGENA / C / ROANO / 2000 )

14,542

13,746

11,700

27

27

27

RAISA ROBERTO 10

8

856( Media rientri intermedi: 03.42 - Graduatoria: 2° )

04665D

007337/D

9.11.53 9.20.32 08.39 1.50.32 14,656

14,731

46
LUNAR 11.42.02 11.49.57 07.55 3.39.57 14,806

14,959

52

14.14.53 14.34.24 19.31 5.24.53 15,43856

1

2

3

14,656 10.00.32

12.29.57

Zoppia

1.41.53

1.41.30

1.44.56
( CRIOLLO (ARGENTINO) / C / GRIGIO / 1999 )

15,901

15,961

15,438

27

27

27

MENOLFI DARIO 7

4

51

08092E

FISE18909/E

9.07.47 9.12.17 04.30 1.42.17 15,83855
ZUFOLO 11.31.41

1

2

3

15,838 9.52.17

Zoppia

1.37.47

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 1995 )

16,567

16,298

27

27

27

MESSORI RACHELE 1

58

04113E

005528/E

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Trucchi Rouan
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Classifica CEN*/R 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo della Val Enza - Ippodromo del Castello - Montechiarugolo (PR) - Emilia Romagna

01/06/2008

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Capece Giorgio, Ghillani Claudio, Trucchi Gianroberto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Canali Ugo, Ferrone Orlando, Greco Alfredo, Teobaldelli Gianpaolo, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 15,5
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 15 - Binomi partiti: 15

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,611

14,711

55 14,788 01.38 46SCALFI GIANLUCA

GHIBLI

10.08.55 10.10.33

14,947 12.52 3712.38.56 12.51.481.48.23

1.47.55

10.50.33

8.21.00 9.24.39

11.53.46

0.00.00 15,012

14,947

1 271

2 27 0.00.00

0.00.05

0.00.00

0.00.00 00.05
13,124323.38.06 14,856

00.00

FISE14628/B

00670X

14,980

14,964

57 14,678 02.19 49PREVITALI GAETANO

ZARINA BINT SHAFA

10.21.03 10.23.22

14,993 17.55 4312.51.25 13.09.201.48.03

1.48.03

11.03.22

8.33.00 9.35.05

12.05.31

0.00.00

B.C.

14,993

14,993

2 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
11,241863.38.25 14,834

00.00

016221/B

15713B/AN

12,995

15,040

63 13,939 07.35 59NARDINI MARCO

ZAARA GB

10.24.38 10.32.13

14,988 17.56 4013.00.18 13.18.141.48.05

1.48.38

11.12.13

8.36.00 9.47.34

12.14.03

0.00.00 14,913

14,988

3 271

2 27 0.00.10

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
11,060003.44.38 14,424

00.10

FISE7125/F

08370F

12,798

14,592

52 13,727 05.26 59KERJEAN THIERRY

ALOUZA

10.04.35 10.10.01

14,867 11.26 3912.38.59 12.50.251.48.58

1.52.35

10.50.01

8.12.00 9.24.40

11.53.45

0.00.00 14,389

14,867

4 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,958973.46.59 14,274

00.00

011077/B

20663BXX

14,653

14,825

59 14,046 06.05 41GIOVANARDI SILVIA

ORZO

10.16.15 10.22.20

14,824 19.32 4112.51.37 13.11.091.49.17

1.49.15

11.02.20

8.27.00 9.30.28

12.05.04

0.00.00 14,828

14,824

5 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,792683.44.37 14,425

00.00

FISE13736/E

07811E

14,700

14,833

65 14,603 02.51 59DALLAVALLE CRISTIAN

SEMPREVIVO DELLA BOSANA

10.30.05 10.32.56

14,998 18.06 4713.00.57 13.19.031.48.01

1.48.05

11.12.56

8.42.00 9.45.16

12.15.38

0.00.00 14,988

14,998

6 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,208513.38.57 14,798

00.00

FISE18294/E

09026E

14,746

14,860

53 14,036 06.12 54MANZONI ROBERTO

OROS

9.58.13 10.04.25

14,919 15.37 4512.33.00 12.48.371.48.35

1.49.13

10.44.25

8.09.00 9.12.04

11.47.00

0.00.00 14,833

14,919

7 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,920003.44.00 14,464

00.00

005234/E

05555E

14,031

14,688

64 14,298 05.05 51LAVEZZI ELENA

AMARETTO BOSANA

10.27.13 10.32.18

15,002 18.34 4713.00.17 13.18.511.47.59

1.48.13

11.12.18

8.39.00 9.45.17

12.15.37

0.00.00 14,970

15,002

8 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.01

0.00.00 00.00
9,872343.41.19 14,640

00.01

FISE17444/E

09025E

14,389

14,904

62 14,317 04.38 48MORI STEFANO

VALTAR

10.18.31 10.23.09

14,982 17.07 5012.51.17 13.08.241.48.08

1.48.31

11.03.09

8.30.00 9.34.38

12.05.33

0.00.00 14,929

14,982

9 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,284003.41.17 14,642

00.00

FISE33203/B

VALTAR

13,508

13,981

51 14,091 03.09 57RIGHELLI MARIUCCIA

BLACKY TOBIA

9.51.49 9.54.58

14,458 19.16 4812.27.01 12.46.171.52.03

1.51.49

10.34.58

8.00.00 9.08.51

11.41.29

0.00.00 14,488

14,458

10 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,900003.47.01 14,272

00.00

FISE16575/E

08792E

12,562

14,650

56 13,153 06.17 54SCHIARETTI RONNYE

NAIF BY NAVARESKA

10.02.53 10.09.10

14,443 17.46 4312.41.20 12.59.061.52.10

1.56.53

10.49.10

8.06.00 9.20.02

11.52.39

0.00.00 13,860

14,443

11 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,762793.55.20 13,768

00.00

005153/E

07938E/AN

8,891

14,501

54 10,384 14.17 46BUNICELLI COSIMO

SHAILA

10.24.44 10.39.01

15,421 10.36 4613.04.04 13.14.401.45.03

2.21.44

11.19.01

8.03.00 9.47.36

12.23.09

0.00.00 11,430

15,421

12 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.02.57

0.00.00 00.00
4,643484.26.58 12,136

02.57

FISE9075/F

07899E

12,321

11,698

60 12,093 07.25 53CATELLI SILVIA

LEDY OSCAR

10.24.33 10.31.58

11,948 17.57 4513.27.33 13.45.302.15.35

2.06.33

11.11.58

8.18.00 9.33.29

12.31.28

0.00.00 12,801

11,948

13 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
4,488894.29.33 12,020

00.00

011420/B

19121BXX

14,546

14,077

58 14,136 05.20 56ANCARANI GIOVANNI

JOE BLACK

10.13.16 10.18.36

14,759 19.46 45 Eliminato12.48.22 13.08.081.49.46

1.49.16

10.58.36

8.24.00 9.27.56

12.04.40

0.00.00 14,826

14,759

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE21364/E

06334E

11,847

11,713

61 11,818 06.50 55CERIOLI ANTONIO

SIHREM

10.25.15 10.32.05

11,698 15.09 62 Cuore13.30.34 13.45.432.18.29

2.10.15

11.12.05

8.15.00 9.33.30

12.31.29

0.00.00 12,438

11,698

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

017093/B

08565BXX

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Trucchi Rouan
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Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo della Val Enza - Ippodromo del Castello - Montechiarugolo (PR) - Emilia Romagna

01/06/2008

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Capece Giorgio, Ghillani Claudio, Trucchi Gianroberto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Canali Ugo, Ferrone Orlando, Greco Alfredo, Teobaldelli Gianpaolo, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 13
Binomi partiti: 13

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15,5 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

12 20.19 38TERZI KAREN ASHAQ 12.21.01 12.41.202.15.0110.06.00 11.24.33 10,52368* 11,9991 11,840 2.15.01 11,999
0006384 19509BXX

16 21.03 40LAURIA FRANCESCA IKBALL 13.00.15 13.21.182.15.1510.45.00 12.05.06 9,9450011,9782 11,610 2.15.15 11,978
010591/E 12920B/AN

17 27.43 40ALBA GIULIANO RONALDINO 13.00.17 13.28.002.15.1710.45.00 12.05.07 9,9375011,9753 11,608 2.15.17 11,975
FISE12237/E 09073E

21 23.18 40BRUGIN FABIO OLIWIA 13.21.51 13.45.092.15.5111.06.00 12.23.48 9,8125011,9254 11,954 2.15.51 11,925
014535/B 08178E

13 28.11 40TARQUINI MICHELA FAIR KING 13.06.33 13.34.442.15.3310.51.00 12.08.17 00.13 00.13 9,7825011,9515 12,034 2.15.59 11,913
003855/E 01460N

19 29.16 42LA COLLA NICOLA LEGOLAS 13.15.15 13.44.312.15.1511.00.00 12.18.20 9,4714311,9786 11,872 2.15.15 11,978
FISE23191/E 08923E

2 25.24 44FAVA UMBERTO SONNY 12.20.59 12.46.232.14.5910.06.00 11.24.34 00.01 9,0886412,0017 11,837 00.01 2.15.01 11,999
FISE40346/B 14829BXX

8 29.28 45BEDOSTRI GIORGIO GINGER 12.45.06 13.14.342.15.0610.30.00 11.48.04 8,8688911,9918 11,913 2.15.06 11,991
002798/Y 00363Y

6 21.31 37CERESOLI ENRICO MANEERA BEY 12.36.34 12.58.052.23.4910.12.45 11.50.11 8,8216211,2649 9,545 2.23.49 11,264
010271/E 05310E

9 29.23 47GAGLIANO FILIPPO GADHDA DI PEGASO 12.48.22 13.17.452.15.2210.33.00 11.52.33 8,4404311,96710 11,691 2.15.22 11,967
FISE006929 08070E

1 25.45 51SANDONNINI MAURIZIO JAMILL DI ZEUS 12.21.00 12.46.452.15.0010.06.00 11.24.33 7,8431412,00011 11,840 2.15.00 12,000
FISE41510/B 16633BXX

23 29.12 58MENDES DA SILVA MONICA CG CALIF 13.27.15 13.56.272.15.1511.12.00 12.31.41 6,8586211,97812 11,671 2.15.15 11,978
004086/E 09078E/AN

11 29.17 46DEL BUFFA STEFANIA SAFIA DI PEGASO 12.48.32 13.17.492.15.3210.33.00 11.52.40 11,95311,674 Eliminato
FISE8232/F 08745F

* = Best Condition Segreteria di gara: Trucchi Rouan
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo della Val Enza - Ippodromo del Castello - Montechiarugolo (PR) - Emilia Romagna

01/06/2008

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Capece Giorgio, Ghillani Claudio, Trucchi Gianroberto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Canali Ugo, Ferrone Orlando, Greco Alfredo, Teobaldelli Gianpaolo, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 12
Binomi partiti: 12

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15,5 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

14 23.58 30DORIGHI ELENA LUNA 13.06.24 13.30.222.15.2410.51.00 12.08.07 00.23 00.23 12,9900011,96512,060 2.16.10 11,897
000871/C 07232E

20 17.42 35RIVI CHIARA CABULIA 12.37.31 12.55.132.15.5610.21.35 11.45.31 11,1942911,91811,080 2.15.56 11,918
007020/E 04940E

18 29.45 36PETRUCCI VALENTINA BUFERA 13.15.19 13.45.042.15.1911.00.00 12.18.20 11,0333311,97211,872 2.15.19 11,972
002710/P 08903E

15 25.03 37GELMINI ROBERTO PARSIFAL LE GAMEN 13.06.23 13.31.262.15.2310.51.00 12.08.15 00.15 00.15 10,6000011,96612,039 2.15.53 11,922
FISE49254/B 16343BXX

24 29.28 40MENDES BARCELLOS DIEGO ENRICO CG PELE 13.27.16 13.56.442.15.1611.12.00 12.31.43 9,9400011,97611,666 2.15.16 11,976
FISE23365\E 09089E/AN

7 26.33 41PAPA MASSIMO DIMENCII 28 12.37.33 13.04.062.15.5810.21.35 11.45.29 9,5487811,91511,085 2.15.58 11,915
FISE22311/E 07892E

25 29.09 44CAPIROSSI ELISA CG EXUS 13.27.14 13.56.232.15.1411.12.00 12.31.22 9,0431811,97911,718 2.15.14 11,979
FISE17392/E 07402E/AN

4 26.51 40ARCA FRANCESCA AIRELLE DU MAURY 12.33.42 13.00.332.20.5710.12.45 11.45.30 8,7325011,49310,027 2.20.57 11,493
FISE4513/N 08564E

22 23.20 46GRIPPO LUDOVICA DOXER DE LURANGE 13.21.50 13.45.102.15.5011.06.00 12.23.47 8,5347811,92611,956 2.15.50 11,926
007184/A 06427E

10 29.59 48ZANOLI SILVIA RAFIK DI PEGASO 12.48.24 13.18.232.15.2410.33.00 11.52.34 8,2604211,96511,688 2.15.24 11,965
FISE11634/E 08744F

3 20.24 49VENTURELLI ELEONORA LUNA LXXVII 12.37.30 12.57.542.15.5510.21.35 11.45.27 7,9979611,91911,089 2.15.55 11,919
FISE9938/E 09015E

5 26.53 49BALLEREAU CAPURRO CHANTAL JASMINE BY ACHITA 12.36.33 13.03.262.23.4810.12.45 11.50.13 6,6653111,2669,542 2.23.48 11,266
FISE22695/E 09104E/AN

Segreteria di gara: Trucchi Rouan
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